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۱۸ هزار مودی در ایلام از مالیات معاف شدند
ایلام- خبرنگار امروز - مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام گفت: از ۲۵ هزار و ۹۳ 
مودی که طی سال گذشته اقدام به ثبت فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای 

مستقیم کرده اند، برای ۷۰ درصد از این تعداد مالیات صفر ثبت شده است.
غلامرضا جنتی با اعلام این خبر اظهار کرد: بیش از ۹۵ درصد درآمد کل استان را امور مالیاتی 
تامین می کند و در این خصوص بیشترین سهم از وصول درآمدهای مالیاتی مربوط به اشخاص 
حقوقی و شرکتهای بزرگی است که پرونده مالیاتی آنها در استان بررسی می شود.وی افزود: کمتر 
از سه درصد از سهم وصول در آمدهای مالیاتی مربوط به اشخاص حقیقی )صاحبان مشاغل( است.

مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام یادآور شد: در این راستا چون برای امور مالیاتی هیچ اطلاعاتی از 
درآمد مودیان یا فروش کالا و خدمات آنان محرز نشد، کل درآمد مودیان تا سقف معافیت پایه ای 
که سالانه طبق قانون اعلام می کنند همگی قطعی و به عبارتی حدود ۱۸ هزار مودی که از تبصره 
۱۰۰ استفاده کرده بودند، از پرداخت مالیات معافات شدند.جنتی بیان کرد: سیاست سازمان امور 
مالیاتی شناسایی و اخذ مالیات از افرادی است که فرار مالیاتی دارند و مالیات و حق دولت را پرداخت 
نمی کنند.وی با بیان اینکه با اجرای سامانه مودیان و فراگیری سامانه های پایانه های فروشگاهی، از 
۱۰۰ درصد فرار مالیاتی جلوگیری خواهد شد، یادآور شد: قانون پایانه های فروشگاهی، بستر درستی 
برای اجرای قوانین مالیاتی است و در صورت اجرای این قانون و صدور صورتحساب بر بستر نظام 
مالیاتی و ایجاد شفافیت، از فرار مالیاتی جلوگیری خواهد کرد.مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام بیان 
کرد: تمامی فعالان اقتصادی مکلف به ثبت نام در سامانه مودیان هستند، اوایل آبان سال گذشته 
شرکت های بورسی و فرابورسی، اوایل دی ماه دستگاه های اجرایی، ابتدای سال جاری اشخاص 
حقوقی و سپس صاحبان مشاغل یا اشخاص حقیقی مکلف شدند در سامانه ثبت نام و صورتحساب 

خود را در این سامانه کامل کنند.

ركورد جدید میزان مصرف برق كشور شكست
 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به نقل از مدیرعامل 
شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد:  پیک روز نیمه تعطیل پنجشنبه 

۲۹تیرماه از پیک سال قبل هم عبور کرد.
مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به اینکه پنجشنبه ۲۹ تیرماه یک روز نیمه تعطیل محسوب میشد 
و طبیعتا مصرف برق در روزهای پنجشنبه و جمعه کمتر است گفت :میزان مصرف برق کشور در 
روز نیمه تعطیل پنجشنبه ۲۹ تیرماه جاری عدد ۶۹ هزارو ۶۵۲ مگاوات را در گزارشات مرکز ملی 
راهبری شبکه برق کشور ثبت نمود .وی افزود :  بیشترین تقاضای مصرف برق ثبت شده در سال 
گذشته ۶۹ هزار و 4۵۸ مگاوات بود که در روز ۲۵ مرداد ۱4۰۱ ثبت شده بود. مدیرعامل شرکت 
مدیریت شبکه برق ایران تاکید کرد : شبکه سراسری برق کشور پایدار است و کلیه همکاران صنعت 
برق در بخشهای تولید نیروگاهی انتقال و توزیع مشغول خدمت رسانی برای تامین و تحویل برق 
مطمئن به کلیه مشترکان می باشند .رجبی مشهدی با اشاره به گزارشات سازمان هواشناسی کشور 
مبنی بر گرمتر  شدن مجدد دمای هوا در اکثر نقاط کشور بویژه جنوب و جنوب شرق کشور در 
هفته آتی،  از کلیه هموطنان درخواست کرد با مدیریت مصرف برق  و عدم استفاده ا ز وسایل برقی 
پرمصرف در ساعات اوج مصرف و تنظیم دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲4 درجه و یا استفاده از 
دور کند کولرهای آبی صنعت برق را در عبور از روزهای گرم تابستان یاری نمایند.وی در پایان به 
مشترکان پر مصرف توصیه کرد : طرح پاداش مدیریت مصرف برق مشترکان خانگی کماکان و  تا 
پایان شهریور ادامه دارد و برای جلوگیری از دریافت قبض های سنگین با کاهش مصرف برق خود 

از دریافت پاداش های بی سابقه بهره مند شوید .

طرح جامع ترافیک شهركرد به تصویب رسید
شهرکرد محمود مولوی شهردار شهرکرد گفت: کلیات طرح جامع رافیک شهرکرد 

به تصویب شورای عالی ترافیک شهرهای کشور رسید.
محمدحسین واحدیان اظهارداشت: جلسه شورای عالی ترافیک شهرهای کشور در دفتر حمل و نقل 
وزارت کشور برگزار که مشاور طرح جامع ترافیک گزارشی ارائه کردند.وی افزود: این طرح از سال ۹۸ آغاز 
و امسال به تصویب شورای عالی ترافیک شهرهای کشور رسید.شهردار شهرکرد بیان کرد: در راستای 
اجرای مصوبات شورای عالی ترافیک و اجرای طرح جامع، شهرداری براساس اولویت بندی جهت اجرای 
طرح پیمانکارانی را در حوزه های مختلف به کارگیری می کند.واحدیان ادامه داد: طرح جامع ترافیک پس 
از 3 سال از سوی شورای ترافیک استان و شهرستان و در کمیته های فنی در تهران نیز تایید و کلیات طرح 
به تصویب رسید.وی افزود: طرح جامع ترافیک شهرکرد می تواند چراغ راهی برای مسئولان باشد چراکه 
رفع مشکل ترافیک تنها خیابان سازی نیست و باید به دنبال ساماندهی پارک حاشیه ای، پارکینگ سازی، 

احداث تقاطع های غیرهمسطح، کمربندی و پیاده روسازی باشیم.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
افزایش ۱۲۵ مگاولت  از  خوزستان 
برق سبزآب  انتقال  آمپری پست 

اندیمشک خبر داد.
محمود دشت بزرگ گفت: عملیات تکمیل احداث 
فاز اول پست برق ۲3۰ به ۱3۲ و 33 کیلوولت 
سبزآب اندیمشک با نصب یک ترانسفورماتور به 
ظرفیت ۱۲۵ مگاولت آمپر به پایان رسید و برق دار 
شد.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این 
افزایش ظرفیت 3۹۰۰ میلیارد ریال بوده، تصریح 

کرد: این پروژه یکی از پروژه های اولویت دار برای گذر از پیک تابستان ۱4۰۲ 
بوده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: افزایش ظرفیت 
پست انتقال سبزآب اندیمشک تاثیر بسزایی در کاهش بار پست های انتقال ناحیه 
شمال و کاهش بارگیری پست های اندیمشک و هفت تپه خواهد داشت و باعث 
افزایش پایداری برق این ناحیه خواهد شد.به گفته دشت بزرگ، این پروژه حیاتی 

علاوه بر تزریق توان تولیدی نیروگاه دوکوهه به 
شبکه پایین دست و بهبود ولتاژ پست های ۱3۲ 
کیلوولت منطقه، بار مورد نیاز مصارف صنعتی و 
بخش خانگی که به تازگی وارد شبکه شدند را نیز 
تامین خواهد کرد.وی اضافه کرد: پیش از این یک 
ترانس ۲3۰ به 33 کیلوولت این پست ) فاز اول( 
به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر در یک طرح ضربتی 
برای تامین برق مورد نیاز طرح آبرسانی غدیر وارد 
مدار شد.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 
انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و 
بویراحمد را بر عهده دارد.با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان از مشترکین درخواست می کند که برای حفظ پایداری شبکه، 
با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی 
طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف )۱۱ تا ۱۷ و 

۱۸ تا ۲۲( صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

مدیر امور انتقال نیروی برق ناحیه شمال 
شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
برای پیشگیری از حوادث احتمالی، یک 
ترانس ۳۰ مگاولت آمپری در پست 

برق دژپل دزفول تعویض شد.
علی مصطفائی نیا بیان کرد: برای جلوگیری و 
پیشگیری از حوادث احتمالی، یکی از ترانس های 
3۰ مگاولت آمپری پست ۱3۲ به 33 کیلوولت 
دژپل دزفول تعویض و ترانس جایگزین وارد 

مدار شد.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه ۲4۰ میلیارد ریال بوده، افزود: 
این اقدام برای حفظ پایداری شبکه برق شهرستان دزفول انجام گرفته تا به 
علت افزایش دما و بارگیری از تجهیزات، حوادث ناخواسته ای در شبکه رخ ندهد.
مدیر امور انتقال نیروی برق ناحیه شمال شرکت برق منطقه ای خوزستان 
تصریح کرد: در ابتدای سال جاری و قبل از شروع گرما برای تامین بار منطقه، 

دو دستگاه ترانس ۲۷ مگاولت آمپری پست برق 
فوق توزیع دژپل تعویض و دو دستگاه ترانس 
۵۰ مگاولت آمپری با ارزش سرمایه گذاری ۹۰۰ 

میلیارد ریال، جایگزین شد.
به گفته مصطفائی نیا پست برق فوق توزیع 
دژپل دزفول ۱۸۰ مگاولت آمپر ظرفیت دارد و 

از پست های مهم ناحیه شمال خوزستان است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 
انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه 

و بویراحمد را بر عهده دارد.
با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان 
از مشترکین درخواست می کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی 
مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی طبیعی در روز 
و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف )۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲( 

صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

 افزایش ۱۲۵ مگاولت آمپری پست برق
 انتقال سبزآب اندیمشک

 تعویض ترانس ۳۰ مگاولت آمپری پست برق
 فوق توزیع دژپل در دزفول

ایلام – خبرنگار امروز- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
ایلام با اشاره به ظرفیت های حوزه دام و طیور در این استان، گفت: 

برای سرمایه گذاری در این حوزه آمادگی داریم.
محمد زارع در جلسه بررسی رفع موانع سرمایه گذاری هلدینگ های ستاد اجرایی در 
حوزه کشاورزی و دامداری استان ایلام اظهار کرد: سیاست کاری هدینگ های ستاد 
در زمینه سرمایه گذاری بر موضوعات و کارهای بزرگ و بر زمین مانده ای است که 
عموم و بخش خصوصی توان انجام آن را ندارند.وی با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( به صورت جدی در زمین سرمایه گذاری در حوزه دام در استان پای کار بوده اما 
نیازمند همراهی و همکاری عملی و جدی سایر ارگان های مربوطه است، افزود: پرورش 
و نگهداری دام سبک و سنگین و طیور در استان برای تنظیم بازار و تامین گوشت مورد 
نیاز مردم، یکی از کارهای مهم و مورد نیاز استان است.زارع با تاکید بر اینکه با توجه به 
ظرفیت استان، سرمایه گذاری ستاد اجرایی در استان در حوزه دام و طیور می تواند چرخه 
مصرف گوشت سفید و قرمز غرب کشور را تنظیم کند و جلوی التهاب بازار در این حوزه 
را بگیرد، تصریح کرد: اگر سایر دستگاه های مسئول زیرساخت های لازم را در اختیار 

هلدینگ های ستاد اجرایی بگذارند با تمام توان پای کار خواهیم آمد.

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، استان ایلام، با بیان اینکه ایجاد کشت 
و صنعت در کنار مجتمع های تولیدی حوزه دام و طیور، لازم و ملزوم یکدیگر هستند، 
خاطرنشان کرد: نیازمند همراهی دستگاه هایی مانند شرکت آب منطقه ای، سازمان جهاد 

کشاورزی، منابع طبیعی و سایر ادارات مرتبط هستیم.
وی، با اشاره به اینکه استان ایلام ظرفیت تبدیل شدن به قطب صنعت پرورش دام 
و طیور را دارد، افزود: انجام این مهم، موجب رفع بخشی از محرومیت های استان، 

اشتغالزایی و هچنین افزایش ضریب امینت غذایی می شود.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، استان ایلام، با تاکید بر اینکه یکی از 
کاربردی ترین، هوشمندترین و اساسی ترین راهبردهایی که مقام معظم رهبری با توجه به 
شرایط کشور طی چند سال گذشته اتخاذ کردند راهبرد تولید است، تصریح کرد: مباحث 
متفاوتی مبنی بر تمرکز اقتصاد یک کشور بر روی اشتغال، توسعه اقتصادی و کنترل تورم 
وجود دارد اما آنچه همه را یکجا پوشش می دهد و از مولفه های اصلی مهار تورم و نسخه 
نجات کشور است، بحث تولید است.زارع، یکی از اهداف مهم مهار تورم را افزایش تولید 
دانست و خاطرنشان کرد: راهبرد هلدینگ های ستاد اجرایی امام )ره( ایجاد کارگاه های 

تولیدی بزرگ، اشتغالزا و محرومیت زدا است.

مدیر مخابرات منطقه گلستان از 4۷۰۰ مورد سرقت تجهیزات 
مخابراتی در سه ماهه اول سال خبر داد . 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با 
اعلام این خبر که 4۷۰۰ مورد سرقت تجهیزات مخابراتی در سه ماهه اول سال ۱4۰۲ رخ 
داده است ، بر بحرانی بودن وضعیت مخابرات تاکید کرد . وی ارائه خدمات و سرویسهای 
مخابراتی به مردم را در گرو داشتن زیرساخت مناسب و فعال دانست و گفت : در اثر 
سرقت کابل ، کله پست و سایر تجهیزات مخابراتی اختلال در ارتباط مخابراتی مشترکین 
ایجاد شده و به لحاظ تعدد سرقتها تامین تجهیزات زمان بر بوده و بنابراین رفع خرابی 
زمان بیشتری به خود اختصاص داده که گاها نارضایتی مردم را در پی داشته است . مدیر 

مخابرات منطقه گلستان اقدامات مخابرات در جهت ایمن سازی تجهیزات را تشریح کرد 
و افزود : بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال در این زمینه هزینه شده و کماکان نیز ادامه دارد که 
امیدواریم در پیشگیری از سرقت تاثیر گذار باشد.وی هزینه انجام شده در راستای ترمیم 
مسیر و تامین تجهیزات برای رفع خرابی های ناشی از سرفت در سه ماهه اول ۱4۰۲را 
بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت : خسارات وارده به مخابرات در اثر سرقت بیش 
از اینها بوده و عدم کسب در آمد از محل سرویسهای قطع شده بخاطر سرقت تجهیزات را 
باید به آن اضافه کرد . دکتر غلامعلی شهمرادی  از دستگاههای مرتبط همچون  انتظامی 
و قضایی خواست تدبیر ویژه ای در این زمینه بیندیشند تا با پیشگیری از سرقت ،نارضایتی 
مردم کاهش یافته و ارتباطات مخابراتی در بستری امن و مناسب در اختیارمردم قرار گیرد .

شهرکرد محمود مولوی رییس سازمان 
جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری 
گفت: امسال مکان یابی برای ایجاد 
۵۰ مجتمع دامپروری در استان انجام 
شده است و عملیات اجرایی ۱4 واحد 
دامپروری بزرگ صنعتی در استان با 
سرمایه گذاری هلدینگ ها و نهادهای 

اقتصادی در استان آغاز شده است.
حسین برزگر، تاکید کرد: در پنج سال اخیر 
یک هزار و ۵۰ واحد دامپروری در استان ایجاد 

شده که نیازمند تجمیع در قالب مجتمع های دامپروری است و در این راستا امسال 
مکان یابی برای ایجاد ۵۰ مجتمع دامپروری انجام شده و تامین زیرساخت های 
آن در حال پیگیری است.برزگر سرانه تولید گوشت قرمز چهارمحال و بختیاری 
نسبت به کشور را ۲.۵ برابر اعلام و تصریح کرد: در حوزه تولید پروتئین به عنوان 
محصولی اساسی و راهبردی در سفره مردم این روزها با افزایش قیمت و نگرانی  

عمومی درخصوص نرخ زنجیره های پروتئینی مواجه شده ایم.
وی چهارمحال و بختیاری را یکی از استان های دامپروری کشور دانست و 
یادآور شد: این استان به لحاظ ارتفاع بالا از سطح دریا، بارندگی مطلوب، شرایط 
کوهستانی، تنوع علوفه، تعداد بالای دام سبک درون کوچ و برون کوچ موقعیت 
مطلوبی برای توسعه دامپروری دارد.رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال 
و بختیاری با بیان وجود ۲ میلیون و 4۰۰ هزار راس دام سبک و بیش از 
۱۰۰ هزار راس دام سنگین شامل گاو شیری و گوساله های پرواری در استان 
اظهار داشت: سالانه ۲۷ هزار تن تولید گوشت قرمز در این استان تولید می شود.
وی سرانه مصرف سالانه گوشت قرمز در چهارمحال و بختیاری را به ازای 
هر نفر ۱۲ کیلوگرم دانست و گفت: سالانه ۱۲ هزار تن گوشت قرمز در این 

استان مصرف می شود.برزگر از تولید سالانه 
بیش از 3۰۰ هزار تن لبنیات در چهارمحال 
و بختیاری خبرداد و یادآور شد: هم اکنون 
۲۲۰ واحد مرغداری با ظرفیت سالانه بیش از 
۲۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در استان فعال 
است و نیاز سالانه استان به این ماده غذایی 
۲۶ کیلوگرم به ازای هر نفر است که تمام آن 
از سوی مرغداران داخل استان قابل تامین است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و 
بختیاری تصریح کرد: در صورت مناسب بودن 
شرایط اقتصادی و جوجه ریزی، تولیدکنندگان استان می توان سالانه ۲۶ هزار تن 
گوشت مرغ تولید کنند که در سال گذشته با کاهش مصرف در میزان تولید نیز 

به ۲۲ هزار تن کاهش یافت.
برزگر اظهار داشت: بخش قابل توجهی از تولید گوشت سفید و پروتئین به 
نهاده های دامی وارداتی به ویژه سویا و ذرت وابسته است.وی گفت: با توجه 
به بارندگی کمتر از 4۰۰ میلیمتر نیمه شرقی استان چهارمحال و بختیاری 
با ناپایداری منابع آب مواجه است و در این نیمه استان توسعه مجتمع ها و 
شهرک های متراکم حوزه کشاورزی در دستور کار قرار دارد.رییس سازمان 
جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: سرمایه گذاری در حوزه دام 
پُربازده نیز در استان در دستور کار است و در همین راستا راه اندازی مجتمع های 
دامپروری در شهرهای بن، سامان، سفیددشت، فرادنبه، گندمان، نقنه و خانمیرزا 
تسریع شده است.برزگر افزود: در نیمه شرقی چهارمحال و بختیاری 43 مجتمع 
دامپروری در حال اجرا است و در نیمه غربی نیز به دنبال اصلاح نژاد دام و افزایش 
ضریب تبدیل خوراک به گوشت هستیم و در دام کوچ رو نیز کاهش پیاده روی 

در بز و گوسفند و افزایش ضریب تبدیل خوراک به گوشت دنبال می شود.

 آمادگی ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
برای سرمایه گذاری در حوزه دام ایلام
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  امسال مکان یابی برای ایجاد ۵۰ مجتمع دامپروری 
در استان انجام شده است

کارکنان پرتلاش فولاد هرمزگان در سال »مهار تورم و رشد 
تولید« با پشتکار و کار تیمی، با وجود محدودیت های فراوان در 
بحث تأمین انرژی و گرمای طاقت فرسا موفق به ثبت رکوردهای 
جدیدی در ناحیه فولادسازی به ویژه تولید 44۹ هزار تن تختال و 
رشد ۱۵ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته شدند.
جهادگران عرصه صنعت در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد هرمزگان در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال 
۱4۰۱ با ثبت رکوردهای پی درپی و عبور از میزان تولید سال گذشته فراتر از 
ظرفیت اسمی، برگ زرین دیگری به کارنامه افتخارات فولاد هرمزگان را رقم 
زدند. متخصصان فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع تولید و پشتیبانی های 
درون و برون سازمانی در سایه تلاش مضاعف و انجام کار گروهی، با وجود 
نوسانات محدودیت مصرف برق، قادر به ثبت رکوردهای متعدد و ارتقای تولید 

ملی در شرایط تحریم های ظالمانه هستند.
کارکنان پرتلاش فولاد هرمزگان در سال »مهار تورم و رشد تولید« با تولید 
۱۵۶ هزار و ۲3۷ تن تختال در فروردین ماه و تولید ۱۵۶ هزار و ۵۶۶ تن تختال 
در اردیبهشت ماه سال ۱4۰۲، موفق به ثبت پیاپی دو رکورد در تولید محصول 

نهایی شدند.
جهادگران عرصه صنعت در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد هرمزگان در اردیبهشت ماه سال جاری با عبور از رکورد قبلی توقفات 

اضطراری و تأخیر در کارگاه ذوب در بهمن ماه ۱4۰۱ از 3.۱ دقیقه بر ذوب به 
3 دقیقه بر ذوب، افتخار دیگری به کارنامه فولاد هرمزگان افزودند. ثبت رکورد 
جدید عیوب گرم تختال از ۰.۵۵ درصد در فروردین ۱4۰۱ به ۰.3۵ درصد در 
خردادماه ۱4۰۲ حاصل تلاش تیمی همکاران در واحدهای تولیدی و تعمیراتی، 
دفاتر فنی تولید و تعمیرات، برنامه ریزی و کنترل کیفیت است. کاهش ذوب های 
خارج از رنج آنالیزی سفارش مشتری در سه ماهه نخست سال ۱4۰۲ نسبت به 
سه ماه آخر سال ۱4۰۱، از ۰.۱۱ درصد به ۰.۰۶ درصد، معادل ۲ ذوب از 3 هزار 
و ۷3۸ ذوب تولیدی که نشانگر گامی مثبت در جهت ارائه محصولات با کیفیت 
مطلوب و پایدار به شمار می رود، نتیجه همدلی و کار گروهی همکاران در واحد 
تولید ذوب، دفتر فنی تولید و کنترل کیفیت است. در خردادماه سال ۱4۰۲ فولاد 

هرمزگان موفق شد میزان تختال های کیفی بدون عیب سطحی را که نیاز به 
عملیات تکمیلی نداشته به ۹۹.۶۵ درصد برساند.

رکورد قبلی تختال های کیفی در بازرسی گرم به میزان ۹۹.4۵ درصد کل 
تختال های تولیدی، در فروردین ماه ۱4۰۱ به دست آمده بود. متخصصان 
فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع تولید از هر مانعی بدون توجه به 

چالش ها عبور می کنند.
همچنین فولادسازان جوان شرکت فولاد هرمزگان موفق شدند رکوردهای 
جدیدی در سه ماهه نخست سال ۱4۰۲ نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱، 
در زمینه تناژ ذوب، تعداد ذوب تولیدی و ریخته گری شده، زمان تخلیه تا تخلیه، 
زمان توقفات کوره های قوس، زمان آماده سازی کوره های قوس، مصرف نسوز، 
کاهش عیوب گرم ریخته گری و کاهش ذوب های خارج از رنج آنالیز شیمایی 

و … به ثبت برسانند.
رکوردهای مهم به دست آمده در سه ماهه نخست سال ۱4۰۲ نسبت به سه ماهه 

نخست سال ۱4۰۱ به شرح زیر است:
  رکورد تولید ذوب کوره قوس به میزان 4۶3 هزار و 4۷ تن در سه ماهه نخست 
سال ۱4۰۲ و افزایش ۱۵ درصدی تولید نسبت به تولید سه ماهه اول سال ۱4۰۱؛

  رکورد تولید تختال به میزان 44۹ هزار و ۱3۶ تن در سه ماهه نخست سال 
۱4۰۲ و افزایش ۱۵ درصدی تولید نسبت به تولید سه ماهه اول سال ۱4۰۱؛

  رکورد سه ماهه نخست سال در تعداد ذوب تولیدشده از 3 هزار و ۲۷3 به سه 

هزار و ۷3۶ ذوب نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱؛
  رکورد کاهش زمان تخلیه تا تخلیه کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری 
نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از ۶۹ دقیقه بر ذوب به ۶۵ دقیقه بر ذوب؛
  رکورد کاهش زمان آماده سازی کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری 
نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از 4.۹ دقیقه بر ذوب به 4.۲ دقیقه بر ذوب؛

 رکورد افزایش بازدهی کوره های قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت 
به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از ۷۹.۸ درصد به ۸۲.4 درصد؛

  رکورد کاهش توقفات اضطراری و تأخیر کوره قوس در سه ماهه نخست 
سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از ۹.۷ دقیقه بر ذوب به 

4.۵ دقیقه بر ذوب؛
 رکورد کاهش ذوب های خارج از رنج آنالیز شیمیایی در سه ماهه نخست سال 

جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از ۰.۱۱ درصد به ۰.۰۶ درصد؛
 کورد کاهش مصرف نسوز کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت 

به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از Kg/Heat 3.۸ به Kg/Heat ۲.۷۷؛
 کورد کاهش مصرف نسوز تاندیش در سه ماهه نخست سال جاری نسبت 

به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از Kg/Heat ۱.۹۸ به Kg/Heat ۱.۸۷؛
  رکورد کاهش مصرف نسوز کل فولادسازی در سه ماهه نخست سال جاری 
Kg/ ۶.4۹ به Kg/Heat ۷.4۸ نسبت به سه ماهه نخست سال ۱4۰۱ از

.Heat

از رشد 15 درصدی تولید تا رکورد کیفیت
رکورردشکنی جهادگونه فولاد هرمزگان در بهار؛

اصفهان -بهمن راعی: مدیرعامل شرکت 
مادرتخصصی توسعه ایران گردی، جهانگردی 
وزارت میراث فرهنگی و مسئول کمیته گردشگری 
دفتر ریاست جمهوری به همراه مدیران این 
وزارتخانه از فولاد بازدید و بر اهمیت و ضرورت 
بازدید تمام مدیران و نخبگان کشور از فولاد مبارکه 

تأکید کرد.
روح الله محمدحسین زاده پس از بازدید از خطوط تولید فولاد 
مبارکه در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: موضوع گردشگریِ 
پیشرفت یا به عبارت دیگر تورهای علمی یا راهیان پیشرفت که 
امروز در کشور در حال برگزار شدن است، موضوعی مهم و 
بر زمین مانده بود که در جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک 
مأموریت جدی و حاکمیتی به آن نگاه نشده بود؛ اما الحمدالله در 

این دولت به آن پرداخته  شده است.
وی با تأکید بر اینکه تورهای راهیان پیشرفت در حوزه 
دانش آموزی در حال فعال شدن است، گفت: این امر که در 
حوزه مسئولان دولت نیز از دستورات مقام معظم رهبری بود و 
رئیس محترم جمهوری و وزیر گردشگری هم در پیوست بر آن 
تأکید داشتند، امروز با بازدید از فولاد مبارکه و برخی شرکت های 

دیگر استان اصفهان آغاز شد.
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایران گردی، 
جهانگردی وزارت میراث فرهنگی با بیان اینکه بیش از 
۱۶میلیون دانش آموز در کشور وجود دارد، گفت: دانش آموزان 
با بازدید از چنین مراکزی مسیر خود را پیدا خواهند کرد و با 
آگاهی بیشتر از اینکه در چه کشوری زندگی می کنند و از چه 
ظرفیت هایی برخوردارند، قطعاً به معنی جوان گام دوم انقلاب که 

رهبر معظم بر آن تأکید دارند بیشتر واقف می شوند.
وی گفت: بسیاری از دانش آموزان، دانشجویان و حتی 
مسئولان ما فقط شاید اسم فولاد مبارکه را شنیده باشند و از 
اینکه ایران اسلامی به واسطه فولاد مبارکه در برخی بخش ها 
به عنوان پیشگام در جهان شناخته شده کاملًا بی خبرند؛ بنابراین 
باید شرایط بازدید آن ها از فولاد مبارکه و سایر شرکت ها و 

دستاوردهای مشابه آن فراهم گردد.
محمدحسین زاده تصریح کرد: با توجه به تحریم ها و مشکلات 
اقتصادی که با آن مواجهیم، واقعاً ارزش کاری مدیران و کارکنان 
فولاد مبارکه را نمی توان به راحتی سنجید. اینکه مدیریت و 
کارکنان فولاد مبارکه در این مجموعه عظیم صنعتی هرروز 
به دنبال آن هستند که تحولی نو و ارزش افزوده جدیدی برای 

کشور خلق کنند بسیار ارزشمند است. به جرئت می توان گفت 
یک رویداد جهانی در این نقطه از سرزمینمان اتفاق افتاده که 

باید به سمع و نظر مردم برسانیم.
مسئول کمیته گردشگری دفتر ریاست جمهوری در ادامه اظهار 
کرد: در اینجا این سؤال مطرح است که چه تعداد از مردم منطقه، 
استان و کشور تاکنون به فولاد مبارکه آمده اند و از این دستاورد 
عظیم و ارزشمند نظام دیدن کرده اند. به طور قطع وقتی مردم از 
فولاد مبارکه بازدید کنند متوجه می شوند تبلیغات منفی دشمن 
که در جهت تضعیف روحیه هم وطنان در حال انجام است تا چه 

حد پوچ و بی اساس است.
مسئول کمیته گردشگری دفتر ریاست جمهوری ادامه داد: 
امروز مشکل ما در بسیاری از بخش ها عدم اطلاع رسانی 
دقیق است؛ ازاین رو با توجه به نگاه وزیر میراث فرهنگی و 
هماهنگی هایی که با رئیس جمهوری انجام  شده در نظر داریم 
تمام مدیران، کارشناسان، نخبگان دولت و مسئولانی را که 
رهبر انقلاب به آن ها مأموریت داده اند با چنین کارخانه ها و 
دستاوردهایی آشنا سازیم تا در ادامه، ایشان نیز با عزمی راسخ تر 

و انگیزه های بیشتر به مردم خدمت کنند. 

 امروز اگر حرف از خودکفایی می زنیم 
به خاطر صنعت فولاد است

محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در 
نشست با مدیرعامل کارگزاران شرکت مادر تخصصی توسعه 
ایران گردی و جهانگردی گفت: امروز اگر حرف از خودکفایی 
می زنیم، به خاطر صنعت فولاد است؛ چراکه این صنعت، پیشران 
توسعه صنعتی و اقتصادی کشور است. توسعه صنعت فولاد 
یکی از استراتژی های هوشمندانه و درستی بود که در  مسیر 
توسعه کشورمان محقق شد. اگر این صنعت را نداشتیم، واقعاً 
نمی توانستیم بر روی پای خود بایستیم.طیب نیا در این نشست 
پیرامون روایت تاریخی فولاد مبارکه اظهار داشت: روایت این 
شرکت روایت جوان هایی است که گرد هم آمدند و می خواستند 
کاری انجام دهند که بعد از جنگ، بنیان های اقتصادی و 
زیرساخت های صنعتی کشور قابل اتکا باشد.وی در ادامه افزود: 
در شروع اجرای طرح، تک تک تجهیزات، از پیچ و مهره گرفته 
تا قطعات سنگین، از خارج کشور وارد می شد و هیچ زیرساختی 
وجود نداشت؛ اما با ایمان و اعتقاد، همان گونه که رزمندگان عزیز 
در جبهه جنگ بودند و می جنگیدند، این جوانان در جبهه صنعت، 

شبانه روز تلاش می کردند و انصافاً روایت جهاد آن ها در آن زمان 
بسیار خواندنی و شنیدنی است.مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: 
سرانجام،  تولید این کارخانه در سال ۱3۷۱ با ظرفیت ۲ میلیون 
و 4۰۰ هزار تن آغاز شد و امروز ظرفیت تولید آن به بیش از 
۱۰میلیون تن رسیده است. کارخانه ای که به طور کامل وابسته 
بود و قطعاتش با حضور کارشناسان خارجی نصب و حتی تعمیر 
می شد امروز به جایی رسیده که خود، کارخانه تأسیس می کند و 
یا محصولات استراتژیکی مثل ورق زنگ نزن را بدون حضور 

کارشناسان خارجی با خوداتکایی تولید می کند.
وی بیان کرد: امروز فولاد مبارکه بزرگ ترین تولیدکننده 
ورق های فولادی در جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا و 
بزرگ ترین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان است. ارزش فعلی 
بازار این شرکت حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان است و سهم 
حدود ۱.۵ درصدی در تولید ناخالص داخلی دارد. این شرکت 
همچنین سهم ۶.۵ درصدی در تولید ناخالص داخلی بخش 
صنعت را به خود اختصاص داده است و کمتر صنعتی وجود 
دارد که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم وابسته به محصولات 
این شرکت نباشد.مدیرعامل فولاد مبارکه به جایگاه تعیین کننده  

صنعت فولاد در اقتصاد و صنعت کشورها پرداخت و گفت: 
امروز کمتر کشور پیشرفته ای پیدا می شود که در صنعت فولاد 
پایگاه و جایگاهی نداشته باشد. کشورهای توسعه یافته همچون 
آمریکا، آلمان، ژاپن، روسیه و... همگی در این صنعت فعالیت 
گسترده دارند و همیشه تولید خود را حفظ کرده اند. کشورهای 
درحال توسعه مثل چین، هند، برزیل، کره جنوبی، ترکیه و... در 
چند دهه گذشته رشد قابل توجهی در صنعت فولاد داشته اند؛ 
چراکه یکی از پیش نیازهای مهم رشد و توسعه کشورها رشد و 
توسعه در صنعت فولاد است.وی در ادامه گفت: اگر امروز چین 
یک رقیب جدی برای کشورهای توسعه یافته است و به اقتصاد 
اول دنیا تبدیل شده، زیربنای آن صنعت فولاد بوده است. این 
کشور ۱۵ تا ۲۰ سال پیش  صنعت فولاد خود را پایه گذاری کرد 
و قدرت اول تولید این محصول در دنیا شد. طیب نیا گفت: امروز 
کشورهای درحال توسعه مثل هند، کره جنوبی، برزیل و... خود 
را به جمع کشورهای برتر در حوزه فولاد دنیا رسانده اند؛ یعنی 
حتی از کشورهای پیشرفته نیز پیشی گرفته اند. علی رغم اینکه 
کشورهای پیشرفته تولید خود را کاهش نداده اند و حمایت های 
جدی در این صنعت دارند، توسعه های خود را به سمت 

محصولات با ارزش افزوده بیشتر و کیفی تر برده اند.
مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: یکی از این استراتژی های 
هوشمندانه و درست در  مسیر توسعه کشورمان توسعه صنعت 
فولاد بود. گرچه ایرادهای جدی نیز به این صنعت وارد است، 
اما اگر الآن حرف از خودکفایی می زنیم به خاطر صنعت فولاد 
است. اگر ما امروز بعد از یک دهه تحریم در صنایع دیگر، مثل 
لوازم خانگی، به زانو درنیامده ایم و کشور مسیر خود را می پیماید 
به  این  علت بوده که ما دارای صنعت فولاد بوده ایم. اگر صنعت 
فولاد نداشتیم، واقعاً نمی توانستیم بر روی پای خود بایستیم و به 

همین علت است که به صنعت فولاد صنعت مادر می گویند.
مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: این درک در این دولت به وجود 
آمده است و گروه پیشرانان نیز با همین هدف شکل گرفته است.

طیب نیا اظهار کرد: هدف گذاری ما در فولاد مبارکه این است 
که در سال ۱4۱۰ به ۱۵ میلیارد دلار درآمد سالیانه برسیم. الآن 
۱۰.3 میلیون تن ظرفیت تولید ماست و برنامه ریزی کرده ایم 
که زنجیره متوازنی برای تولید ۱۸ میلیون تن تولید فولاد خام 
و فولادهای خاص داشته باشیم؛ همچنین هدف گذاری کرده ایم 
که در جایگاه ۲۰ شرکت برتر فولادی جهان قرار گیریم و 
۲۵ درصد از درآمد سالیانه خود را در کسب وکارهای جدید 

سرمایه گذاری کنیم.

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی توسعه ایران گردی، جهانگردی وزارت میراث فرهنگی:

بازدید تمامی مدیران و نخبگان کشور از فولاد مبارکه ضروری است

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

منطقه سه
ــر رأی شماره 140260310457001250 مورخه 1402/04/24 که در هیأت  براب
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای مراد 
علی زلیکانی فرزند عبدالرحیم بشماره ملی 5789714854 بشماره 1401-412 
ــه  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــه شش ــبت ب نس
مساحت 1254/35) یکهزارو دویست و پنجاه و چهار متر و سی و پنج سانتیمتر( 
مترمربع قسمتی از پاک شماره 38 اصلی واقع در بخش 28 قریه تاوک ثبت 
ساری واگذاری از عبدالرحیم زلیکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
ــه فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  ــت ب عموم در دو نوب
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهی مزایده پرونده کلاسه 140000417  
به موجب پرونده اجرائی کاسه 140000417 سهم الارث آقای حمید 
حسنی به مقدار 9/33 شعیر مشاع از 48 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ــه پاک ثبتی 742 فرعی از 2742 اصلی،  ــری ب ــا کارب ــوع ملک اعیان ب ــاغ ن ب
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 
03 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه یک سنندج استان کردستان موضوع 
سند مالکیت اصلی به مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شماره 
مستند مالکیت – تاریخ 1401/02/31 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
ــل  ــد 13 ذی ــاک جل ــر ام ــه 355 دفت ــه در صفح ــال ک ــری س ــی 844842 س چاپ
ــد هدایت شماره  ــام آقای مرحوم محمود حسنی فرزن ــه ن شماره 1482 که ب
ــام  ــکه تم ــدد س ــال 143/903 ع ــت درقب ــده اس ــت گردی ــی 4723092676 ثب مل
ــت  ــه بازداش ــی متعلق ــات دولت ــن و حقوق ــاز زری ــم مهن ــات خان ــارآزادی مطالب به
ــنی  ــد حس ــای حمی ــهم الارث آق ــعیر س ــت ) 9/33 ش ــورد بازداش ــه م ــده ک گردی
ــی شده و  ــال ارزیاب ــغ 583/125/000 ری ــه مبل ( طبق نظر کارشناس  رسمی ب
ــاد  ــوات آب ــه آدرس روستای صل ــع ب ــر مرب ــوق دارای 4000 مت ــاک ف ششدانگ پ
) حدود اربعه : شرقا : از منتهای سنگ سفید بزرگ واقع در جنب رودخانه 
ــوم اوه  ــن موس ــه آبک ــد ب ــا برس ــور ت ــداد رود مزب ــادی در امت ــم آب ــه چ ــوم ب موس
تان میرزا بابا مقابل آبکن سنگ سیاه محدود است به رود مرقوم. جنوبا : 
درامتداد آبکن مزبور تا برسد به راه و زمین محدود است به آبکن مزبور. 
غربا : در امتداد راه مذکور تا برسد به آبکن محمد رضا محدود است به راه 
مزبور. شمالا : درامتداد آبکن مرقوم تا ملتقای آن به جوی موسوم به جوی 
بر آبادی و سپس در امتداد جوی مرقوم تا ملتقای آن به سنگ سفید بزرگ 
ــه  ــت ب ــدود اس ــرقی مح ــد ش ــل ح ــوده در اص ــام ب ــادی ن ــم آب ــه چ ــب رودخان جن
آبکن و جوی مزبور. مقدار 9/33 شعیر مشاع از 48 شعیر مشاع از ششدانگ 
پاک فوق الذکراز ساعت 9 الی 12 مورخ 1402/05/19 در اداره اجرای اسناد 
رسمی سنندج واقع در سنندج- بلوار جانبازان - سایت اداری – اداره اجرای 
ــغ  ــده از مبل ــی رسد. مزای ــروش م ــه ف ــده ب ــق مزای اسناد رسمی سنندج از طری
583/125/000 ریال شروع  و به بالاترین قیمت پبشنهادی نقدا فروخته می 
شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
ــده دارای  ــورد مزای ــه م ــی ک ــا حق اشتراک و مصرف در صورت حق انشعاب و ی
ــا تاریخ  آن ها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره ت
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
ــده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق  ــده مزای ــه برن ــازاد ب ــوق از محل م ف
مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
ــا  ــدار ی ــت و حضور خری ــه حساب سپرده ثب ــه کارشناسی ب ــغ پای درصد از مبل
ــه  ــا ب ــف است م ــده مکل ــده مزای ــده است. برن ــی او در جلسه مزای ــده قانون نماین
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ــه  ــروش را ب ــده ف ــرر مان ــت مق ــرف مهل ــه ظ ــی ک ــد و در صورت ــع نمای ــت تودی ثب
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 

و مزایده تجدید می گردد. 
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